280

283

284

285

286

01

02

03

07

20

21

22

APERITIVI

APERITIFS

PROSECCO BIANCO 5,00 288
APEROL SPRITZ 7,00 289
LILLET WILD BERRY 7,90 290
GIN TONIC 6,40 291
PROSECCO ROSE 5,40 292

ANTIPASTI

VORSPEISEN

BRUSCHETTA CLASSIC 2 stiick 4,50 08
CAPRESE CON BURRATA DI BUFFALO 12,50
Tomatenscheiben mit Cremige Burrata,
Oliven & Basilikum 09
GARNELEN TOPF 13,90
Garnelen Topf mit Kirschtomaten &
Knoblauch-Scharf 10
CARPACCIO DI MANZO 15,90
diinn geschnittenes Rinderfilet
mit Rucola & Parmesan

INSALATA

SALATE

INSALATA DI STAGIONE 5,50 23
gemischter Salat der Saison
INSALATA ITALIA 13,50
gemischter Salat mit Putenschinken, 24
Kase, Thunfisch & Ei
INSALAT DEL CONTADINO 14,90 95

gemischter Salat mit Hirtenkase,
Oliven, milde Peperoni & Zwiebeln

CAMPARI ORANGE 7,00
HUGO 7,00
LIMONCELLO SPRITZ 7,90
SANTBITTERINO (alkoholfrei) 5,40
SARTI SPRITZ 7,90
VITELLO TONNATO 15,90

diinn geschnittenes Kalbfleisch mit
Thunfischsauce & Kappern

ANTIPASTO MISTO FUR 2 PERSONEN 31,90
Carpaccio, Vitello tonnato, 2 Riesen Garnelen,
Cremige Burrata, Gemiise & Bruschetta

ZUPPA DI POMODORO

Hausgemachter Tomatensuppe

6,00

INSALATA DI POLLO

gemischter Salat mit gebratene
Hahnchenbrust & Champignons

15,90

INSALATA DI HAIBACH

gemischter Salat
mit gebratene Lachs & Shrimps

19,90

INSALATA DI MANZO

gemischter Salat mit gegrilltem
Rumpsteakstreifen, Champignons & Parmesan

20,90

Unsere Salate breiten wir mit Hausgemachten Essig & Ol zu, auf Wunsch gerne auch mit Joghurtdressing.



90

93

105

120

121

122

SPECIALITA ALLA GRGLIA

SPEZIALITATEN VOM GRILL

FILETTO DI MAIALA ALLA GRIGLIA 20,00

Schweinefilet vom Grill
mit frischen Krautern & Krauterbutter

PETTO DI POLLO ALLA GRIGLIA 20,00

Hahnchenfilet vom Grill
mit frischen Krautern & Krauterbutter

BISTECCA ALLA GRIGLIA 29,50

Argentinisches Rumpsteak vom Grill
mit frischen Krautern & Krauterbutter

Alle Fleischgerichte werden
mit Rosmarinkartoffeln und Gemiise serviert.

SAUCEN: 3,50
- Pilzrahmsauce

- Pfeffersauce

- Gebratene Zwiebeln

- Gorgonzolasauce

SPECIALITA DI PESCE

SPEZIALITATEN VOM FISCH

FILETTO DI LUCIOPERCA AL VINO BIANCO 22,70
Zanderfilet in WeiBweinsauce

FILETTO DI SALMONE ALLA GRIGLIA 24,80
Lachsfilet vom Grill mit fr. Krautersauce

SCAMPI ALLA GRIGLIA 30,70

5 RieBengarnelen vom Grill mit fr. Krautersauce

Alle Fischgerichte werden
mit Rosmarinkartoffeln und Blattspinat serviert.

Frische Fische: fragen Sie unsere Service-Team

COTOLETTA DI MAJALE

SCHWEINESCHNITZEL
75 SCHNITZEL WIENER ART 15,00
76 SCHNITZEL ZWIEBEL 17,00
mit gediinstete Zwiebeln
77 SCHNITZEL PFEFFERSAUCE 17,00
78 SCHNITZEL PILZRAHMSAUCE 17,00
79 SCHNITZEL GORGONZOLA 18,40
80 SCHNITZEL PARMIGIANA 18,40

mit Putenschinken,
Bolognese-Sauce & Kase iiberbacken

81 SCHNITZEL HAWAII 18,40
mit Putenschinken, Ananas & Kase tiberbacken

Alle Schnitzelgerichte werden mit Pommes frites serviert

CONTORNI
BEILAGEN
--- POMMES FRITES 5,50
--- KROKETTEN 5,50
--- ROSMARINKARTOFFELN 5,50
--- GEMUSE 5,50
.-~ SPINAT 5,50



30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

PIZZA

289

PANE PIZZA 5,00

mit Olivendl & Knoblauch

PIZZA MARGHERITA 9,90
mit Tomatensauce & Mozzarella

PIZZA DIAVOLO 11,90

mit Tomatensauce, Mozzarella, Peperoniwurst,
Champignons & Scharfe-Olsauce

PIZZA TONNO E CIPOLA 13,00
mit Tomatensauce, Mozzarella,

Thunfisch & Zwiebeln

PIZZA MIX SPEZIAL 13,90

mit Tomatensauce, Mozzarella, Salami,
Peperoniwurst, Putenschinken & Champignons

PIZZA ROCCA 13,50

mit Tomatensauce, Mozzarella,
Rucola & Parmesan

PIZZA CAPRICCIOSA 13,90

mit Tomatensauce, Mozzarella, Salami,
Peperoniwurst, Putenschinken,
Paprika & Champignons

PIZZA VERDURA 13,90

mit Tomatensauce, Mozzarella,
gegrilltem Gemiise & Pilze

PIZZA HAWAII 12,90

mit Tomatensauce, Mozzarella,
Putenschinken & Ananas

PIZZARITTER 15,40

mit Tomatensauce, Mozzarella,
Hahnchenbrust, Paprika & Champignons

PIZZA CAPRESE 13,50

mit Tomatensauce, Mozzarella,
fr. Tomatenscheiben, Champignons & Basilikum

PIZZA BURRATA 16,50

mit Tomatensauce, Mozzarella,
Kirschtomaten, Rucola, Cremige Buratta

PIZZA SALMONE 16,90
mit Lachs, Spinat & Knoblauch

Gerne konnen Sie ihre Pizza auch selbst zusammenstellen.
Jeder weitere Belag gegen Aufpreis moglich!

Alle Pizzen konnen auch Glutenfrei bestellt werden
Aufpreis 2,00 €

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

PASTA

NVUDELGERICHTE

SPAGHETTI ALIO E OLIO

mit Kirschtomaten,
Knoblauch & Olivenol

SPAGHETTI FRUTTI DI MARE

mit Meeresfriichte, Kirschtomaten,
Knoblauch & leichter Tomatensauce

PENNE ALL ARRABBIATA

mit Peperocino, Kirschtomaten &
Pakanter Tomatensauce

PENNE ALL PANNA

mit Putenschinken & Sahnesauce

TAGLIOLINI AL GAMBERETTI

mit Shrimps, Kirschtomaten,
Knoblauch & leichter Tomatensauce

TAGLIOLINI AL SALMONE

mit Lachsstreifen, Kirschtomaten,
Knoblauch & Tomaten-Sahnesauce

TAGLIOLINI CON VERDURE

mit gebratenem Gemiise,
Knoblauch & leichter Tomatensauce

TAGLIOLINI ALLA CASA

mit Champignons, Putenschinken &
Tomaten-Sahnesauce

TAGLIOLINI ALLA RITTER

mit Hahnchenstreifen, Pilze & Paprika
in Sahnesauce

TOGLIOLINI BURRATA

in Tomatensauce mit Basilikum,
Cremige Burrata & Kirschtomaten

TORTELLONI ALLA BUTTER

mit Butter-Salbeisauce

TORTELLONI ALLA GORGONZOLA

mit Spinat & Gorgonzola-Sahnesauce

13,00

16,90

13,00

14,00

15,90

17,90

15,00

15,00

17,90

18,50

16,50

18,00



65

66

67

68

PASTA AL FORNO PER L BAMBINI
UBERBACKENE NUDELN KINDERGERICHTE
CANNELONI RICOTTA E SPINACI 13,00 15 PENNE ALLA PANNA 9,00
mit Kase iiberbacken in Tomatensauce mit Putenschinken & Sahnesauce
PENNE AL FORNO 14,50 16 PENNE ALLA BOLOGNESE 8,00
mit Putenschinken, Champignons & mit Hackfleischsauce
Bolognese-Sahnesuce
17 KINDER SCHNITZEL 13,00
PENNE AL POLLO 16,90 mit Pommes frites
mit Brokkoli, Champignons,
Hahnchenbrust & Tomaten-Sahnesauce
LASAGNE AL FORNO 14,00
mit Hackfleisch-Sauce und Kase
DOLCI
DESSERT
130 TIRAMISU 7,10
131 PANNA COTTA MIT HIMBEEREN 7,60
132 CUP VILLA ROSA 8,00
Vanilleeis mit heiBen Himbeeren
133 CASSATA 7,80
aus einer Lage Zabaione-Eiscreme,
Pistaziengeschmack & mit kandierten Kirsch,
Orangen & Haselnussstiickchen
134 TARTUFO SCURO 7,80
halbgefrorene Schokoladencreme mit einem
Zabaione-Kern, umhiillt von Kakao &
kleinen kandierten Haselnussstiickchen
135 GELATO MISTO 7,30

Drei verschiedene Eis Sorten - Vanille.
Schokolade & Erdbeere



	Folie 1
	Folie 2
	Folie 3
	Folie 4

