

APERITIFS

280	PROSECCO BIANCO	5,00	288	CAMPARI ORANGE	7,00				
283	APEROL SPRITZ	7,00	289	HUGO	7,00				
284	LILLET WILD BERRY	7,90	290	LIMONCELLO SPRITZ	7,90				
285	GIN TONIC	6,40	291	SANTBITTERINO (alkoholfrei)	5,40				
286	PROSECCO ROSE	5,40	292	SARTI SPRITZ	7,90				
	ANTIPASTI								
		VORSPEIS	EN						
01	BRUSCHETTA CLASSIC 2 Stück	4,50	80	VITELLO TONNATO dünn geschnittenes Kalbfleisch mit	15,90				
02	CAPRESE CON BURRATA DI BUFFALO Tomatenscheiben mit Cremige Burrata,	12,50		Thunfischsauce & Kappern					
	Oliven & Basilikum		09	ANTIPASTO MISTO FÜR 2 PERSONEN Carpaccio, Vitello tonnato, 2 Riesen Garnelen, Cramica Russeta Camilia & Russehette	31,90				
03	GARNELEN TOPF Garnelen Topf mit Kirschtomaten & Knoblauch-Scharf	13,90	10	Cremige Burrata, Gemüse & Bruschetta ZUPPA DI POMODORO	6,00				
07	CARPACCIO DI MANZO	15,90		Hausgemachter Tomatensuppe	0,00				
01	dünn geschnittenes Rinderfilet mit Rucola & Parmesan	13,90							
		INSALA	TA						
		SALATE	·						
20	INSALATA DI STAGIONE	5,50	23	INSALATA DI POLLO	15,90				
20	gemischter Salat der Saison	0,00	20	gemischter Salat mit gebratene Hähnchenbrust & Champignons	13,30				
21	INSALATA ITALIA gemischter Salat mit Putenschinken,	13,50	24	INSALATA DI HAIBACH	19,90				
	Käse, Thunfisch & Ei			gemischter Salat mit gebratene Lachs & Shrimps					
22	INSALAT DEL CONTADINO gemischter Salat mit Hirtenkäse, Oliven, milde Peperoni & Zwiebeln	14,90	25	INSALATA DI MANZO gemischter Salat mit gegrilltem Rumpsteakstreifen, Champignons & Parmesan	20,90				

SPECIALITA ALLA GRGLIA



SPEZIALITÄTEN VOM GRILL

90	FILETTO DI MAIALA ALLA GRIGLIA Schweinefilet vom Grill mit frischen Kräutern & Kräuterbutter	20,00
93	PETTO DI POLLO ALLA GRIGLIA Hähnchenfilet vom Grill mit frischen Kräutern & Kräuterbutter	20,00
105	BISTECCA ALLA GRIGLIA Argentinisches Rumpsteak vom Grill mit frischen Kräutern & Kräuterbutter	29,50
	Alle Fleischgerichte werden mit Rosmarinkartoffeln und Gemüse serviert.	
	SAUCEN:	3,50

SPECIALITA DI PESCE



SPEZIALITÄTEN VOM FISCH

PilzrahmsaucePfeffersauceGebratene ZwiebelnGorgonzolasauce

120	FILETTO DI LUCIOPERCA AL VINO BIANCO Zanderfilet in Weißweinsauce	22,70
121	FILETTO DI SALMONE ALLA GRIGLIA Lachsfilet vom Grill mit fr. Kräutersauce	24,80
122	SCAMPI ALLA GRIGLIA 5 Rießengarnelen vom Grill mit fr. Kräutersauce	30,70
	Alle Fischgerichte werden mit Rosmarinkartoffeln und Blattspinat serviert	

Frische Fische: fragen Sie unsere Service-Team

COTOLETTA DI MAIALE



SCHWEINESCHNITZEL

75	SCHNITZEL WIENER ART	15,00
76	SCHNITZEL ZWIEBEL mit gedünstete Zwiebeln	17,00
77	SCHNITZEL PFEFFERSAUCE	17,00
78	SCHNITZEL PILZRAHMSAUCE	17,00
79	SCHNITZEL GORGONZOLA	18,40
80	SCHNITZEL PARMIGIANA mit Putenschinken, Bolognese-Sauce & Käse überbacken	18,40
81	SCHNITZEL HAWAII mit Putenschinken, Ananas & Käse überbacken	18,40

Alle Schnitzelgerichte werden mit Pommes frites serviert

CONTORNI



BEILAGEN

 POMMES FRITES	5,50
 KROKETTEN	5,50
 ROSMARINKARTOFFELN	5,50
 GEMÜSE	5,50
 SPINAT	5,50





30	PANE PIZZA mit Olivenöl & Knoblauch	5,00	47	SPAGHETTI ALIO E OLIO mit Kirschtomaten, Knoblauch & Olivenöl	13,00
31	PIZZA MARGHERITA mit Tomatensauce & Mozzarella	9,90	48	SPAGHETTI FRUTTI DI MARE mit Meeresfrüchte, Kirschtomaten,	16,90
32	PIZZA DIAVOLO mit Tomatensauce, Mozzarella, Peperoniwurst, Champignons & Scharfe-Ölsauce	11,90	49	Knoblauch & leichter Tomatensauce PENNE ALL ARRABBIATA	13,00
33	PIZZA TONNO E CIPOLA mit Tomatensauce, Mozzarella,	13,00		mit Peperocino, Kirschtomaten & Pakanter Tomatensauce	
	Thunfisch & Zwiebeln		50	PENNE ALL PANNA mit Putenschinken & Sahnesauce	14,00
34	PIZZA MIX SPEZIAL mit Tomatensauce, Mozzarella, Salami, Peperoniwurst, Putenschinken & Champignons	13,90	51	TAGLIOLINI AL GAMBERETTI mit Shrimps, Kirschtomaten, Knoblauch & leichter Tomatensauce	15,90
35	PIZZA ROCCA mit Tomatensauce, Mozzarella, Rucola & Parmesan	13,50	52	TAGLIOLINI AL SALMONE mit Lachsstreifen, Kirschtomaten, Knoblauch & Tomaten-Sahnesauce	17,90
36	PIZZA CAPRICCIOSA mit Tomatensauce, Mozzarella, Salami, Peperoniwurst, Putenschinken, Paprika & Champignons	13,90	53	TAGLIOLINI CON VERDURE mit gebratenem Gemüse, Knoblauch & leichter Tomatensauce	15,00
37	PIZZA VERDURA mit Tomatensauce, Mozzarella, gegrilltem Gemüse & Pilze	13,90	54	TAGLIOLINI ALLA CASA mit Champignons, Putenschinken & Tomaten-Sahnesauce	15,00
38	PIZZA HAWAII mit Tomatensauce, Mozzarella, Putenschinken & Ananas	12,90	55	TAGLIOLINI ALLA RITTER mit Hähnchenstreifen, Pilze & Paprika in Sahnesauce	17,90
39	PIZZA RITTER mit Tomatensauce, Mozzarella, Hähnchenbrust, Paprika & Champignons	15,40	56	TOGLIOLINI BURRATA in Tomatensauce mit Basilikum, Cremige Burrata & Kirschtomaten	18,50
40	PIZZA CAPRESE mit Tomatensauce, Mozzarella, fr. Tomatenscheiben, Champignons & Basilikum	13,50	57	TORTELLONI ALLA BUTTER mit Butter-Salbeisauce	16,50
41	PIZZA BURRATA mit Tomatensauce, Mozzarella, Kirschtomaten, Rucola, Cremige Buratta	16,50	58	TORTELLONI ALLA GORGONZOLA mit Spinat & Gorgonzola-Sahnesauce	18,00
42	PIZZA SALMONE mit Lachs, Spinat & Knoblauch	16,90			

Gerne können Sie ihre Pizza auch selbst zusammenstellen. Jeder weitere Belag gegen Aufpreis möglich! Alle Pizzen können auch Glutenfrei bestellt werden Aufpreis 2,00 €

PASTA AL FORNO



ÜBERBACKENE NUDELN

PER L BAMBINI



KINDERGERICHTE

65	CANNELONI RICOTTA E SPINACI mit Käse überbacken in Tomatensauce	13,00	15	PENNE ALLA PANNA mit Putenschinken & Sahnesauce	9,00
66	PENNE AL FORNO mit Putenschinken, Champignons & Bolognese-Sahnesuce	14,50	16	PENNE ALLA BOLOGNESE mit Hackfleischsauce	8,00
67	PENNE AL POLLO mit Brokkoli, Champignons, Hähnchenbrust & Tomaten-Sahnesauce	16,90	17	KINDER SCHNITZEL mit Pommes frites	13,00
68	LASAGNE AL FORNO mit Hackfleisch-Sauce und Käse	14,00			



130	TIRAMISU	7,10
131	PANNA COTTA MIT HIMBEEREN	7,60
132	CUP VILLA ROSA Vanilleeis mit heißen Himbeeren	8,00
133	CASSATA aus einer Lage Zabaione-Eiscreme, Pistaziengeschmack & mit kandierten Kirsch, Orangen & Haselnussstückchen	7,80
134	TARTUFO SCURO halbgefrorene Schokoladencreme mit einem Zabaione-Kern, umhüllt von Kakao & kleinen kandierten Haselnussstückchen	7,80
135	GELATO MISTO Drei verschiedene Eis Sorten - Vanille. Schokolade & Erdbeere	7,30